

五、分项报价表



分项报价表

投标人全称（加盖 CA 电子签章）：南京华鼎空调设备有限公司
项目名称：省厅清河路 9 号办公大楼综合楼中央空调更新项目

单价：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商名称	产地	数量	分项单价	分项总价
1	室外机组 (顶出风)	TCL	QL: 40.5kW, QR: 45kW, 型号: TMV-VED+400W/AS-E	广东 TCL 智能暖通设备有限公司	广东	1 台	16000	16000
2		TCL	QL: 45kW, QR: 50kW, 型号: TMV-VED+450W/AS-E			1 台	17000	17000
3		TCL	QL: 50.4kW, QR: 56.5kW, 型号: TMV-VED+504W/AS-E			1 台	18500	18500
4		TCL	QL: 73.5kW, QR: 82.5kW, 型号: TMV-VED+735W/AS-E			2 台	26000	52000
5		TCL	QL: 80kW, QR: 90kW, 型号: TMV-VED+785W/AS-E			3 台	27500	82500
6		TCL	QL: 90kW, QR: 100kW, 型号: TMV-VED+900W/AS-E			1 台	29000	29000
7		TCL	QL: 112kW, QR: 126kW, 型号: TMV-VED+1120W/AS-E			2 台	32500	65000
8	风管机 (带泵)	TCL	风管机 (带泵) QL: 3.2kW, QR: 3.6kW, 型号: TMV-V32F5/N1DY			10 台	1550	15500
9		TCL	风管机 (带泵) QL: 3.6kW, QR: 4.0kW, 型号: TMV-V36F5/N1DY			8 台	1585	12680
10		TCL	风管机 (带泵) QL: 4.5kW, QR: 5.0kW, 型号: TMV-V45F5/N1DY			1 台	1608	1608
11		TCL	风管机 (带泵) QL: 6.3kW, QR: 7.1kW, 型号: TMV-V63F5/N1DY			61 台	1635	99735
12		TCL	风管机 (带泵) QL: 7.1kW, QR: 8.0kW, 型号: TMV-V71F5/N1DY			5 台	1685	8425
13		TCL	风管机 (带泵) QL: 8.0kW, QR: 9.0kW, 型号: TMV-V80F5/N1DY			11 台	1790	19690
14		TCL	风管机 (带泵) QL: 10kW, QR: 11.2kW, 型号: TMV-V100F5/N1DY			12 台	1950	23400
15	风管机 (带泵)	TCL	风管机 (带泵) QL: 11.2kW, QR: 12.5kW, 型号: TMV-V112F5/N1DY			2 台	2050	4100
16		TCL	风管机 (带泵) QL: 12.5kW, QR: 14kW, 型号: TMV-V125F5/N1DY			4 台	2360	9440
17	四面出风	TCL	四面出风 QL: 14.2kW, QR: 16.3kW, 型号: TMV-V140Q8/N1DY			12 台	2480	29760
18	有线控制器	TCL	厂家配套, 86 型, 型号: XK-86SS1			126 个	170	21420
19	冷媒铜管及 保温	宏泰/ 华美	Φ6.35/Φ12.7	青岛宏泰铜业有限公司/河北华美科技集团有限公司	青岛/河北	95 米	70	6650
20			Φ9.52/Φ15.9			472 米	116	54752
21			Φ9.52/Φ19.1			36 米	138	4968
22			Φ9.52/Φ22.2			44 米	170	7480
23			Φ12.7/Φ25.4			55 米	210	11550
24			Φ15.9/Φ28.6			78 米	258	20124
25			Φ19.1/Φ31.8			126 米	320	40320
26			Φ19.1/Φ34.9			48 米	366	17568
27			Φ19.1/Φ38.1			67 米	412	27604



28	冷凝水管及保温	公元	PVC, DN25-40	公元塑业集团有限公司/河北华美科技集团有限公司	浙江/河北	816 米	16	13056
29	出回风口	苏涟	/	南京苏涟建材有限公司	南京	114 套	200	22800
30	出风风管	苏涟	酚醛复合	南京苏涟建材有限公司	南京	88 m³	100	8800
31	软接	苏涟	/	南京苏涟建材有限公司	南京	114 m³	55	6270
32	分歧管	宏泰	——	青岛宏泰铜业有限公司	青岛	115 套	200	23000
33	信号线	志千里	通信及控制线, PVC 套管	志千里线缆有限公司	河北	2195 米	8	17560
34	制冷剂	大金 DAKIN	R410A	大金氟化工(中国)有限公司	苏州	109kg	115	12535
35	安装费		室外机			11 台	1000	11000
36			室内机			126 台	600	75600
37	室外机吊装费					1 项	3000	3000
38	内机改电源	江南	BV-2.5	无锡江南电缆有限公司	无锡	30 台	300	9000
39	室外机电缆	江南	5*10mm²	无锡江南电缆有限公司	无锡	66 米	90	5940
40	室外机电缆	江南	5*16mm²	无锡江南电缆有限公司	无锡	134 米	120	16080
41	室外机电缆	江南	5*25mm²	无锡江南电缆有限公司	无锡	22 米	180	3960
42	室外机电箱	自制	/	自制	/	1 套	5000	5000
43	电缆桥架及套管	苏涟	/	南京苏涟建材有限公司	南京	25 米	150	3750
44	外机槽钢基础及减震					1 项	10000	10000
45	旧主机及机房管道拆除吊运					1 项	30000	30000
46	室内旧风盘拆除搬运					110 台	180	19800
47	顶面开孔及修复					573 m³	275	157575
48	文明施工及措施					1 项	3000	3000
49	辅材费及调试					1 项	15000	15000
50	暂列金		80000 元			项	800000	80000
51	合计							1269500

注:

1. 核心产品为室外机组（顶出风）。
2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。
3. 本采购包中含有多种产品时，供应商未填写本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例数值的，或比例数值未达到 80%的，将不享受本国产品价格评审优惠。
4. 投标人需认真填写本报价表，尤其注意规格型号的准确填写。
5. ★投标产品不允许缺漏。
6. 供应商需逐一注明提供的产品的品牌、制造商、型号等。